EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: JANAÍNA FERNANDES CAZONATTO MORALES - EIRELI

CNPJ: 28.740.668/0001-94

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 07/2021

CONTRATO Nº: 28/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE RECEPÇÃO E COPEIRAGEM PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 148.139,88 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL CENTO E

TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 15/10/2021

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES